
Zarządzenie nr 168.2023 

Burmistrza Boguchwały 

z dnia 7 sierpnia 2023 roku  

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Boguchwała na 2023 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz. U. z 2023r., poz.40), w zw. z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. 2023r., poz. 1270), par.18,19 i 20 Uchwały nr LV.598.2022 Rady Miejskiej 

w Boguchwale z dnia 29 grudnia 2022r., Burmistrz Boguchwały zarządza co następuje: 

 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących budżetu gminy na 2023r. na kwotę 

1.700,90zł z tytułu otrzymanych z budżetu państwa środków z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań na rzecz pomocy Ukrainie. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota w zł 

750     Administracja publiczna 24,90 

  75011   Urzędy wojewódzkie 24,90 

    2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy- środki z Funduszu 

Pomocy za potwierdzenie tożsamości 

obywatelom Ukrainy 

24,90 

852     Pomoc społeczna 1 676,00 

  85295   Pozostała działalność 1 676,00 

    2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy- środki z Funduszu 

Pomocy na Zapewnienie posiłku dla dzieci i 

młodzieży  

1 676,00 

 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących budżetu gminy na 2023r. na kwotę 

1.700,90zł z przeznaczeniem na wydatki związane z realizacją zadań zleconych gminie w związku 

z realizacją zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym 

konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, w tym zadań realizowanych na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej. 

 



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota w zł 

750     Administracja publiczna 24,90 

  75011   Urzędy wojewódzkie 24,90 

  

  

4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

24,90 

852     Pomoc społeczna 1 676,00 

  85295   Pozostała działalność 1 676,00 

  
  

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

1 676,00 

 

§ 2. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących budżetu gminy na 2023r. na łączną 

kwotę 20.253,60zł z tytułu zmian kwot dotacji celowych na 2023r. otrzymanych z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie zgodnie z pismem Wojewody Podkarpackiego z dnia 04.08.2023r. znak: F-

VI.3111.1.114.2023. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota w zł 

852     Pomoc społeczna 20 253,60 

  85203   Ośrodki wsparcia 20 253,60 

  

  

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

20 253,60 

 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących budżetu gminy na 2023r. na kwotę 

20.253,60zł z przeznaczeniem na wydatki związane z realizacją zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota w zł 

852     Pomoc społeczna 20 253,60 

  85203   Ośrodki wsparcia  20 253,60 

  

  

2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 

sektora finansów publicznych 

20 253,60 

 



3. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów bieżących budżetu gminy na 2023r. na łączną 

kwotę 100,00zł z tytułu zmian kwot dotacji celowych na 2023r. otrzymanych z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie zgodnie z pismem Wojewody Podkarpackiego z dnia 04.08.2023r. znak: F-

VI.3111.1.115.2023. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota w zł 

752     Obrona narodowa -100,00 

  75224   Kwalifikacja wojskowa. -100,00 

  

  

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

-100,00 

 

4. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków bieżących budżetu gminy na 2023r. na kwotę 

100,00zł z przeznaczeniem na wydatki związane z realizacją zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota w zł 

752     Obrona narodowa -100,00 

  75224   Kwalifikacja wojskowa. -100,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -100,00 

 

5. Zmiany powodują zmianę planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami. 

 

6. Zmiany powodują zmianę planu dotacji udzielonych z budżetu gminy. Szczegółowe 

zestawienie zmian planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy przedstawia 

Załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków budżetu gminy na 2023r. na kwotę          

21.522,00zł pomiędzy paragrafami i rozdziałami w ramach działu klasyfikacji budżetowej  

w zakresie zadań własnych.  

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota w zł 

600     Transport i łączność 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne -522,00 

  
  

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

"Budowa i modernizacja dróg gminnych". 

-522,00 

  60017   Drogi wewnętrzne 522,00 



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota w zł 

  

  

6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

„Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów 

rolnych”. 

522,00 

801     Oświata i wychowanie 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 0,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -10 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

  
  

4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

-3 000,00 

851     Ochrona zdrowia 0,00 

  85195   Pozostała działalność 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe -4 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -4 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 

 

§ 4. Przekazuje się jednostkom budżetowym informację o zmienionych powyższym 

zarządzeniem, kwotach budżetowych.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Boguchwały 

dr Wiesław Kąkol 

 

 


